
 

 

Ruta 2: Mijas – Fuengirola – Benalmádena (Oeste) - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

07:25 1.- Rotonda DIA - Aquamijas  Mijas Costa 36.53963106454596 -4.634401202201843 

07:27 2.- Rotonda Las Lagunas  Las Lagunas (Mijas) 36.545604516089206 -4.6325987577438354 

07:30 3.- Rotonda del Sol (Los Pacos)  Fuengirola 36.55857651922416 -4.612833559513092 

07:35 4.- Gardenia Park  Fuengirola 36.564744680653256 -4.601438194513321 

07:38 5.- Carvajal Benalmádena 36.57201763222746 -4.590062511315637 

07:41 6.- La Perla Benalmádena 36.575007616599905 -4.580475060178969 

07:44 7.- Torremuelle Benalmádena 36.57901876905296 -4.565102641343401 

07:47 8.- Flathotel Benalmádena 36.58122268618789 -4.550582201328552 

07:50 9.- Torrequebrada Benalmádena 36.580317597611284 -4.543121990713757 

07:55 10.- Parque de La Paloma Benalmádena 36.592149 -4.5274807 

07:59 11.- Supersol Arroyo de la Miel Benalmádena 36.6007758 -4.5327215 

08:02 12.- Polideportivo Arroyo de la Miel Benalmádena 36.6040449 -4.5333032 

08:25 Colegio el Pinar  Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://drive.google.com/file/d/1ag8-o8z9Yfn9LYmavcM9gaLlPz-QmCc1/view?usp=sharing
https://goo.gl/maps/oaat2AowDXS2
https://goo.gl/maps/1gimYzzP1vj
https://goo.gl/maps/TJDGzrrq3CP2
https://goo.gl/maps/gXpuL5D6tCq
https://goo.gl/maps/Vv35cDYob9R2
https://goo.gl/maps/uu5G6KESSKu
https://goo.gl/maps/4Kn5ub34kPq
https://goo.gl/maps/LKuJZAuENrk
https://goo.gl/maps/rQMVsqMoWPv
https://goo.gl/maps/haMamzhxxus2aXaW7
https://goo.gl/maps/EjNq8p5tVDJpGWccA
https://goo.gl/maps/vEj7oSJreTXBt1kN8
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


 

 

Ruta 2: Mijas – Fuengirola – Benalmádena (Oeste) - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

15:00 Colegio el Pinar  Alhaurin de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

15:18 1.- Higuerón Fuengirola 36.586210487718304 -4.593240852467829 

15:25 2.- Rotonda DIA - Aquamijas  Mijas Costa 36.53963106454596 -4.634401202201843 

15:27 3.- Rotonda Las Lagunas  Las Lagunas (Mijas) 36.545604516089206 -4.6325987577438354 

15:30 4.- Rotonda del Sol (Los Pacos)  Fuengirola 36.55857651922416 -4.612833559513092 

15:35 5.- Gardenia Park  Fuengirola 36.564744680653256 -4.601438194513321 

15:38 6.- Carvajal Benalmádena 36.57201763222746 -4.590062511315637 

15:41 7.- La Perla Benalmádena 36.575007616599905 -4.580475060178969 

15:44 8.- Torremuelle Benalmádena 36.57901876905296 -4.565102641343401 

15:47 9.- Flathotel Benalmádena 36.58122268618789 -4.550582201328552 

15:49 10.- Torrequebrada Benalmádena 36.580317597611284 -4.543121990713757 

15:53 11.- Parque de La Paloma Benalmádena 36.592149 -4.5274807 

15:56 12.- Polideportivo Arroyo de la Miel Benalmádena 36.6040449 -4.5333032 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

https://drive.google.com/open?id=1Bd4SJYwuRfLPwu2qvlcudjDMlPuhIVDz
https://goo.gl/maps/T7iFRsaNCVT2
https://goo.gl/maps/bXeN3cfrRXt
https://goo.gl/maps/oaat2AowDXS2
https://goo.gl/maps/1gimYzzP1vj
https://goo.gl/maps/TJDGzrrq3CP2
https://goo.gl/maps/gXpuL5D6tCq
https://goo.gl/maps/Vv35cDYob9R2
https://goo.gl/maps/4Kn5ub34kPq
https://goo.gl/maps/LKuJZAuENrk
https://goo.gl/maps/rQMVsqMoWPv
https://goo.gl/maps/haMamzhxxus2aXaW7
https://goo.gl/maps/vEj7oSJreTXBt1kN8
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/


 

 

       Ruta 2: Mijas – Fuengirola – Benalmádena (Oeste) - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

16:30 Colegio el Pinar  Alhaurin de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

16:48 1.- Higuerón Fuengirola 36.586210487718304 -4.593240852467829 

16:55 2.- Rotonda DIA - Aquamijas  Mijas Costa 36.53963106454596 -4.634401202201843 

16:57 3.- Rotonda Las Lagunas  Las Lagunas (Mijas) 36.545604516089206 -4.6325987577438354 

17:00 4.- Rotonda del Sol (Los Pacos)  Fuengirola 36.55857651922416 -4.612833559513092 

17:05 5.- Gardenia Park  Fuengirola 36.564744680653256 -4.601438194513321 

17:08 6.- Carvajal Benalmádena 36.57201763222746 -4.590062511315637 

17:11 7.- La Perla Benalmádena 36.575007616599905 -4.580475060178969 

17:14 8.- Torremuelle Benalmádena 36.57901876905296 -4.565102641343401 

17:17 9.- Flathotel Benalmádena 36.58122268618789 -4.550582201328552 

17:19 10.- Torrequebrada Benalmádena 36.580317597611284 -4.543121990713757 

17:23 11.- Parque de La Paloma Benalmádena 36.592149 -4.5274807 

17:26 12.- Polideportivo Arroyo de la Miel Benalmádena 36.6040449 -4.5333032 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

https://goo.gl/maps/T7iFRsaNCVT2
https://goo.gl/maps/bXeN3cfrRXt
https://goo.gl/maps/oaat2AowDXS2
https://goo.gl/maps/1gimYzzP1vj
https://goo.gl/maps/TJDGzrrq3CP2
https://goo.gl/maps/gXpuL5D6tCq
https://goo.gl/maps/Vv35cDYob9R2
https://goo.gl/maps/4Kn5ub34kPq
https://goo.gl/maps/LKuJZAuENrk
https://goo.gl/maps/rQMVsqMoWPv
https://goo.gl/maps/haMamzhxxus2aXaW7
https://goo.gl/maps/vEj7oSJreTXBt1kN8
http://www.colegioelpinar.com/
http://www.vazquezolmedo.com/
https://drive.google.com/open?id=1Bd4SJYwuRfLPwu2qvlcudjDMlPuhIVDz


Ruta 2: Mijas - Fuengirola - Benalmádena 
Monitora: Cristina 
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